ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием                                                      11 октября 2021г.
Пристенского района  Курской области

О списании движимого
имущества с баланса
МКУК «Пристенский РДК»

В соответствии статьи 209, статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи  51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области Четвертого Созыва от 18 сентября 2020 года  № 13/55  «Об утверждении положения о  порядке списания муниципального имущества с баланса муниципальных  учреждений и казны Пристенского района Курской области»,  на основании заявления от директора МКУК «Пристенский РДК» Е.М.Ильина, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Дать согласие на списание движимого имущества с баланса Муниципального казенного учреждения культуры «Пристенский районный Дом культуры» Пристенского района Курской области в связи с истечением срока полезного использования имущества и экономической нецелесообразностью  произведения  технического  ремонта,  согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                  В.В.Петров

№17/89
«11»октября2021г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 11 октября 2021 года  №17/89

Перечень
движимого имущества подлежащего списанию с баланса Муниципального казенного учреждения культуры «Пристенский районный Дом культуры» Пристенского района Курской области

	Наименование объекта основных средств
	Номер
инвентарный
	Дата
	Кол-во
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету или восстановительная стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации (износа), руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Выпуска (постройки), год
	Принятия к бухгалтерскому учету, год

	Кинопроектор 23 КПК, в т.ч.: громкоговоритель, автозаслонки,
насадки, объективы
	110134089
	1978
	1978
	1
	9 377,28
	9 377,28
	0,00

	Кинопроектор 23 КПК, в т.ч.: громкоговоритель, автозаслонки, насадки, объективы
	110134100
	1987
	1987
	1
	9 377,28
	9 377,28
	0,00

	Принтер струйный
	110134214
	2013
	2013
	1
	10 050,39
	10 050,39
	0,00

	Баннер
	110136053-110136055
	2015
	2015
	3
	11850,00
	11850,00
	0,00

	Баннер
	110136027
	2013
	2013
	1
	3700,00
	3700,00
	0,00

	Баннер
	110136070
	2016
	2016
	1
	3950,00
	3950,00
	0,00

	Баннер
	110136071
	2016
	2016
	1
	3861,50
	3861,50
	0,00

	Баннер
	110136025
	2012
	2012
	1
	3580,00
	3580,00
	0,00

	Баннер 0.8 х 5.92
	110136052
	2015
	2015
	1
	3 950,00
	3 950,00
	0,00

	Баннер 5.5 х 2.7
	110136050-110136051
	2015
	2015
	2
	7240,00
	7240,00
	0,00

	Баннер 5.92 х 2.967
	110136049
	2015
	2015
	1
	4 600,00
	4 600,00
	0,00

	Комплект д/сцены, в т.ч.:занавесбардовый2шт, розовый2шт, кремовый2шт,падуги1пара
	110136001
	2000
	2000
	1
	34 531,34
	34 531,34
	0,00

	Металлическая дверь
	110136010-110136011
	2005
	2005
	2
	24913,60
	24913,60
	0,00

	Пылесос «Самсунг»
	110136046
	2014
	2014
	1
	5 200,00
	5 200,00
	0,00

	Костюм мужской концертный
	110138037
	2008
	2008
	1
	3700,00
	3700,00
	0,00

	Костюм мужской концертный
	110138043
	2009
	2009
	1
	5000,00
	5000,00
	0,00

	Рубашка концертная
	110138072-110138073
	2016
	2016
	2
	8000,00
	8000,00
	0,00

	Пианино «Москва»
	110134006-110134007
	1992
	1992
	2
	6323,58
	6323,58
	0,00